
Bayerische Meisterschaften 2016 Kinder/Schüler in ASV Neumarkt am 04.Juni 2016 Gruppe 1

Name Verein JG KG M/W Reißen Stoßen PL DSp SW Pt Platz

Bergmann, Yannik Eichenauer SV 2001 65.15 M 60 7.00 65 7.50 68 0.00 82 7.50 86 9.00 88 3.50 10.1 61.00 1115 560.48 1

Müller, Lukas Eichenauer SV 2001 75.05 M 90 8.00 95 8.50 96 0.00 110 7.00 115 0.00 115 0.00 10.3 52.00 1150 546.31 2

Schemmel, Tobias 1. AC 1897 Weiden 2001 63.95 M 53 7.00 57 7.50 60 8.00 70 7.50 75 8.00 80 0.00 10.0 56.00 1070 537.18 3

Pilz, Daniel 1. AC 1897 Weiden 2001 76.25 M 65 7.00 70 0.00 70 8.00 85 8.00 90 7.50 94 8.50 11.1 44.00 1085 499.36 4

Maier, Moritz TB 03 Roding 2001 78.65 M 75 8.50 78 0.00 78 0.00 93 7.50 96 0.00 97 7.00 11.0 42.00 1140 493.32 5

Fischer, Tom ASV Neumarkt 2001 50.90 M 43 7.50 45 6.00 46 7.50 62 7.50 65 6.50 66 0.00 10.3 46.00 630 487.32 6

Thumschirn, Fabian ASV Neumarkt 2001 65.25 M 53 0.00 53 7.00 55 0.00 64 8.00 66 9.00 68 8.50 11.0 42.00 740 462.11 7

Karl, Ludwig 1. AC 1897 Weiden 2001 80.45 M 50 6.50 54 6.50 57 7.00 60 7.00 64 6.00 67 6.00 11.5 37.00 750 399.59 8

Benker, Marko 1. AC 1897 Weiden 2001 56.40 M 35 4.00 38 5.00 39 5.50 43 5.50 47 5.50 50 0.00 12.2 41.00 665 382.01 9



Zweikampfauswertung mit Technik     Gruppe 1

Name Verein Jahrgang Gewicht M/W Reißen Stoßen Punkte

Müller, Lukas Eichenauer SV 2001 75.05 M 90 8.00 95 8.50 96 0.00 110 7.00 115 0.00 115 0.00 291.6

Bergmann, Yannik Eichenauer SV 2001 65.15 M 60 7.00 65 7.50 68 0.00 82 7.50 86 9.00 88 3.50 280.9

Pilz, Daniel 1. AC 1897 Weiden 2001 76.25 M 65 7.00 70 0.00 70 8.00 85 8.00 90 7.50 94 8.50 272.5

Maier, Moritz TB 03 Roding 2001 78.65 M 75 8.50 78 0.00 78 0.00 93 7.50 96 0.00 97 7.00 266.8

Schemmel, Tobias 1. AC 1897 Weiden 2001 63.95 M 53 7.00 57 7.50 60 8.00 70 7.50 75 8.00 80 0.00 265.6

Fischer, Tom ASV Neumarkt 2001 50.90 M 43 7.50 45 6.00 46 7.50 62 7.50 65 6.50 66 0.00 256.1

Thumschirn, Fabian ASV Neumarkt 2001 65.25 M 53 0.00 53 7.00 55 0.00 64 8.00 66 9.00 68 8.50 251.2

Karl, Ludwig 1. AC 1897 Weiden 2001 80.45 M 50 6.50 54 6.50 57 7.00 60 7.00 64 6.00 67 6.00 212.7

Benker, Marko 1. AC 1897 Weiden 2001 56.40 M 35 4.00 38 5.00 39 5.50 43 5.50 47 5.50 50 0.00 186.2


